

ERHVERVS-
STYRELSEN

Morgen & Ingemann Holding ApS
CVR nummer 31 47 56 35

Årsrapport 2012/2013
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/11 2013



Tina Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/2013	11
Balance pr. 30. september 2013	12
Noter til årsrapporten 2012/2013	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Morgen & Ingemann Holding ApS
Mosevej 1
4270 Høng

CVR-nr.: 31 47 56 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Søren Larsen

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland
Vænget 14
4400 Kalundborg

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer hele kapitalen i Perfekt Rengøring.dk ApS, som driver rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 204, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2012 TIL 30. SEPTEMBER 2013

	2012/2013	2011/2012
Andre eksterne omkostninger	-6.725	-6.612
Bruttoresultat	-6.725	-6.612
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.214	130.073
Finansielle indtægter	14.391	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.071	1.336
Andre finansielle omkostninger	-66	0
Resultat før skat	206.885	124.797
1 Skat af årets resultat	-2.500	1.300
ÅRETS RESULTAT	204.385	126.097
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.214	130.073
Overført til næste år	11.571	-100.576
DISPONERET I ALT	204.385	126.097

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

AKTIVER

	2013	2012
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.831	397.616
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	493.831	397.616
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	493.831	397.616
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.676	23.605
Tilgodehavende skat	79.825	95.850
Periodeafgrænsningsposter	13.246	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	132.747	119.455
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	802.478	804.199
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	935.225	923.654
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.429.056	1.321.270
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.831	272.616
Overført til næste år	832.625	821.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	<u>1.423.056</u>	<u>1.315.270</u>
3 EGENKAPITAL	1.423.056	1.315.270
Anden gæld	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
GÆLD	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
PASSIVER	1.429.056	1.321.270
	<u>1.429.056</u>	<u>1.321.270</u>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2012/2013	2011/2012	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	2.500	-1.300	
	<u>2.500</u>	<u>-1.300</u>	
	2013	2012	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Op- og nedskrivninger primo	272.617	342.543	
Årets resultat	196.214	130.073	
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000	
Op- og nedskrivninger ultimo	368.831	272.616	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>493.831</u>	<u>397.616</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Perfekt Rengøring.dk ApS	100%	493.831	196.214

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.617	0	96.214	368.831
Overført til næste år	821.054	0	11.571	832.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	-96.600	96.600	96.600
	<u>1.315.271</u>	<u>-96.600</u>	<u>204.385</u>	<u>1.423.056</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Udover den i regnskabet tilgodehavende selskabsskat, hæfter selskabet solidarisk for kr. 75.900.